2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__20.11.2019_____
	г.Фокино
	N__1630-па

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
ЗАТО город Фокино от 06.06.2019 N 867-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 Nо39-ФЗ                                       «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом городского   округа ЗАТО Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 06.06.2019 N 867-па «Об утверждении инвестиционного паспорта городского округа ЗАТО город Фокино» следующие изменения:
1.1. В названии и тексте слова «городской округ ЗАТО город Фокино» заменить на «городской округ ЗАТО Фокино».
1.2. В приложении к постановлению (далее – Паспорт):
1.2.1. Таблицу N 4 дополнить строкой 10 следующего содержания:
	10.
	Осуществление рыбоводства, производство аквакультуры
	Проект реализует ИП Жданкин В.А.
Проект предусматривает развитие производства аквакультуры, рыболовство.
Фактическое состояние -  в  процессе  строительства.
Источник финансирования -  частные инвестиции.

	2. Главному редактору МУП РТ «ТТВ» г. Фокино Чапуле Е.В.  опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации  городского округа ЗАТО Фокино.
	3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
	4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Фокино                                                                                      А.С. Баранов
image1.wmf

oleObject1.bin